
Uchwała Nr 1469/2023 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 10 października 2023 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środków trwałych 
znajdujących się na wyposażeniu Starostwa Powiatowego w Kętrzynie 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Kętrzynie 
uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Szpitala Powiatowego w 
Kętrzynie środków trwałych znajdujących się na wyposażeniu Starostwa Powiatowego 
w Kętrzynie: 
 

 
 
§ 2 
Przekazanie środków trwałych, o których mowa w § 1, nastąpi na podstawie 
dokumentu PT. 
 
§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kętrzyńskiemu. 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński               

_____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

Lp Nazwa pełna 
Nr 
inwentarzowy 

Data nabycia 
Wartość 
początkowa 
zł 

Umorzenie 

1 
Komputer PC 
Lenovo 

ST/256/491/SP 29.06.2015 r. 4.561,60 zł 100% 

2 
Komputer PC 
Lenovo 
OpenOffice 2014 

ST/201/491/SP 29.06.2015 r. 4.826,05 zł 100% 

3 
Komputer PC 
Lenovo 

ST/270/491/SP 29.06.2015 r. 4.561,60 zł 100% 



_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski          Członek          

_____________ 

 4. Alina Janiszewska           Członek                          

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago          Członek                              

_____________ 

 
 
 


